
Plancher bois + puits
de lumière

A A

Vue en plan
PH R+1

Ech 1/50

Façade structure R+2
existante

Structure R+2 à créer

Façade structure R+2
existante

Voile BA existantPoutre BA existante
40 x 20ht

Nervure BA existante
12 x 19ht

113 40 630 40 119

38

B
B

40
0

40
45

0
40

Renforcement nervure
type SIKA CarboDur S512

Renforcement poutre
type SIKA CarboDur S1012 x 2

Poteau BA
existant

Renforcement nervure
type SIKA CarboDur S512

Structure existante à
valider au droit de
cette zone

12 12

Renforcement poutre
type SIKA CarboDur S1012 x 2

DISP AUVERGNE RHÔNE-ALPES - Création chambres de veille - Maison d'arrêt de Chambéry
Plans DCE de renforcement

Page : Date :Format :
A3

Indice :
1

NOTA : L'ensemble des dimensions et cotations, ainsi que les principes structurels sont à valider en phase EXE.
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cadres : RL Ø6mm esp = 15 cm sur appuis
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